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SILCARE QUIN HAIR HIGH Thermo protection Serum
termoochronne 30 ml
 

Cena: 8,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml

Postać -

Producent SILCARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMAN

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSILCARE QUIN HAIR HIGH Thermo protection Serum termoochronne 30 mlQuin Hair High Thermo Protection – serum
termoochronne przeznaczone dla osób stosujących do stylizacji swoich włosów suszarki, lokówki lub prostownice. W oparciu o
zastosowaną w produkcie Advanced Thermo Guard Technology w formulacji użyto mieszaninę wysoko wyselekcjonowanych silikonów,
które tworzą na włosach elastyczny i ochronny film. Pomaga on zapobiegać nadmiernej degradacji głównych składników budulcowych
włosów (łańcuchów peptydowych, skręconych włókien keratyny związanych ze sobą poprzecznymi wiązaniami dwusiarczkowymi) w
kontakcie z bardzo wysoką temperaturą (200⁰C) pochodzącą z urządzeń do stylizacji. Serum szczególną ochroną obejmuje najbardziej
narażone na uszkodzenia, nie tylko termiczne, lecz także mechaniczne – końcówki włosów. High Thermo Protection umożliwia szybsze
wystylizowanie fryzury (skrócony kontakt prostownicy czy lokówki z włosami) oraz ułatwia rozczesywanie włosów na mokro i sucho.
Tworzy na włosach swoistą „tarczę” odpychającą wodę, która zabezpiecza włosy farbowane przed nadmiernym wymywaniem się
koloru. Po zastosowaniu włosy są jedwabiste i naturalne w dotyku. Serum pozostawia na włosach przyjemny, subtelny i trwały
zapach.Cechy produktu:formuła produktu w oparciu o Advanced Thermo Guard Technology zapobiega nadmiernej degradacji głównych
składników budulcowych włosówskraca czas pracy z lokówką czy prostownicąułatwia rozczesywanie włosów na mokro i sucho oraz
wystylizowanie fryzuryzabezpiecza włosy farbowane przed nadmiernym wymywaniem się kolorupozostawia na włosach przyjemny,
subtelny i trwały zapachsprawia, że włosy są jedwabiste w dotykuSposób użyciaW przypadku użycia suszarki – nanieść kilka kropel na
dobrze osuszone ręcznikiem włosy, a w przypadku prostownicy i lokówki – produkt nanieść na wysuszone włosy, a w szczególności na
ich końcówki. Nie używać zbyt dużej ilości serum. Nie spłukiwać. Wykonać stylizację. Można stosować po każdorazowym umyciu
włosów.
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